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Villreinnemnda for Brattefjell-Vindeggen, Blefjell og Norefjell-Reinsjøfjell 
Medlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Flesberg Tom Ivar Stepien Numedalsvegen 975 3622 Svene 94844459 tom.ivar@villasol.no 

Flå Karen Johanne Storm Gulsvik Vetervegen 522 3539 Flå 91567464 karen.johanne@rovviltsenteret.no 

Hjartdal Anette Langåsdalen 
Melby 

Hjartdalsvegen 752 3690 Hjartdal 47832888 anette.l.langasdalen@hjartdal.kommune.no 

Kongsberg Eivind Dalen Camilla Colletsvei 17 3612 Kongsberg 48174337 eivinddalen@gmail.com 

Krødsherad Knut Erik Ringnes Ringnesveien 1067 3536 Noresund 90523916 knuteringnes@outlook.com 

Nesbyen Wenche Sæbø Ulsaker Alfarveien 209 3540 Nesbyen 92831726 wenche.ulsaker@nes.hdpolitiker.no 

Nore og 
Uvdal 

       

Notodden Jan Ivar Bratterud Bøenvegen 285 3671 Gransherad 95059099 jan.i.bratterud@gmail.com 

Rollag Olaf Storemoen Vestsida 2450 3620 Flesberg 99603593 ostoremoen@hotmail.com 

Seljord Gunhild Kåsa Dehli Kivledalsvegen 99 3840 Seljord 90890005 gunhild.kaasa.dehli@seljord.kommune.no 

Sigdal Guro B. Kolbjørnsrud Tempelseterveien 230 3359 Eggedal 98639259 guro@sigdalutvikling.no 

Tinn Lill Iren Berg Skirvedalsvegen 259 3650 Tinn Austbygd 40870696 Lill.Iren.Berg@tinn.kommune.no 

Vinje Bjarte Hestdalen Fiskestigen 1182 3890 Vinje 97762331 bjarte.vtb@vinje.kommune.no 
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Villreinnemnda for Brattefjell-Vindeggen, Blefjell og Norefjell-Reinsjøfjell 
Varamedlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Flesberg Hanne Høimyr Vestsida 1424 3620 Flesberg 92243003 hanne.nordre@gmail.com 

Flå Knut Aavestrud Hallingdalsvegen 2523 3539 Flå 47759030 knut.aavestrud@flaa.kommune.no 

Hjartdal Lars Brukaas Hogstulvegen 297 3697 Tuddal 95524262 lars.brukaas@hjartdal.kommune.no 

Kongsberg Ingebjørg Trandum Formerløkka 47 3610 Kongsberg 99240282 ingebjorg.trandum@kongsberg.kommune.no 

Krødsherad Anne Kristin Jokerud Krøderfjordveien 940 3535 Krøderen 93200968 Anne.jokerud@krodsherad.kommune.no 

Nesbyen Hans Tørrisplass Eggedalveien 296 3540 Nesbyen 90042060 hans.torrisplass@nes.hdpolitiker.no 

Nore og 
Uvdal 

       

Notodden Laila Glittenberg 
Moen 

Tåråfjellvegen 148 3677 Notodden 91834903 laila@glittenberg.no 

Rollag Turid Kjosar Høimyr Kleiverudvegen 14 3620 Flesberg 95094593 turid.kjosar.hoimyr@rollag.kommune.no 

Seljord Guttorn Rue Flatdalsvegen 828 3841 Flatdal 99200081 ormen60@hotmail.no 

Sigdal Fredrik Aalien Eggedalsveien 1568 3359 Eggedal 97733047 fredrik.aalien@sigdal.kommune.no 

Tinn Robert Andresen 
Jenbergsen 

Telemarksgata 13 3660 Rjukan 41515943 robert.jenbergsen@tinn.kommune.no 

Vinje Kjersti Kaasa Hestetjosvegen 36 3890 Vinje 99778352 kk.sv@vinje.kommune.no 
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